KLOKURENTABEL

Aantal klokuren per week
Totaal klokuren per jaar (x 52)

Bijtelling dinsdag 30 september 2025

Bijtelling avondactiviteit kerstdiner

Eerste schocidag 2 september 2024

Totaal klokuren per kalenderjaar 1 oktober 2024 -

I Vakantiedagen
herfstvakantie
kerstvakantie
voorjaarsvakantie
meivakantie
zomervakantie

1I Feestdagen
Tweede paasdag
Koningsdag
Bevrijdingsdag
Hemelvaartsdag
Tweede Pinksterdag

III Roostervrije dagen

Extra week meivakantie
Dag na Hemelvaart vrije dag team

TOTAALI - II - TII
Vakanties
Feestdagen
Roostervrije dagen

Totaal aantal klokuren per kalenderjaar

2024-2025

van

26 oktober 2024
21 december 2024
15 februari 2025
26 april 2025

12 juli 2025

van

21 april 2025
26 april 2025
S mei 2025
29 mei 2025

9 juni 2025

van

19 april 2025
30 mei 2025

Qoievaarsnest

30 september 2025

tot en met

3 november 2024
05 januari 2025
23 februari 2025
04 mei 2025

24 augustus 2025

valt in meivakantie

tot en met

27 april 2025

Jaartotaal kiokuren (totaal klokuren - vakanties-feestdagen-roostervrije dagen)

Lesuren per jaar (jaartotaal - organisatiedagen)

In te zetten marge uren voor organisatiedagen (uitgaande van 950,5 lesuren p/j)

In te zetten marge uren omgezet in dagen

IV Organisatiedagen

Opstart schooljaar en teamtraining

werkmiddag woe 1

1]

werkmiddag vrijdag
werkmiddag woe 3
werkmiddag vrijdag 4
werkmiddag woe 5

Studiedag 1

Studiedag 2 dataday

Studiedag 3 dataday

Studiedag 4 Esther Wokke
teammiddag onderwijs en opvang
studiedag 5

laatste dag voor de zomervakantie
Flexdagen optioneel (5)

van
29 augustus 2024
23 oktober 2024

vrijdag 29 november

woensdag 14 mei

woensdag 12 maart

woensdag 2 juli

maandag 7 oktober

14 februari 2025
vrijdag 20 juni
dinsdag 10 juni
vrijdag 18 april

maandag 24 maart
vrijdag 11 juli 2025

Toegestane marge-uren voor organisatiedagen

Verschil in uren (-is te veel organisatiedagen)

Akkoord W1edezeggenschajf:aad

&

tot en met

Akléoord Bestuur

groep 1-8
26,25
1365
5,2

143

1371,75

uren 1-8
26,25
52,5
26,25
26,25
1575

288,75

uren 1-8

5,25
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uren 1-8

26,25
5;25

31,5

uren 1-8
288,75
21
31,5
341,25

1371,75

1030,5
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